ler Kunstradsport Elite Frauen

1

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:

Ort: Dorndorf
Veranstalter: Bezirk Nassau
Starter

Bardenheier, Pauline

Bezirksmeisterschaft 2017
Datum:

Ausrichter:

Verein

FC Dorndorf

ler Kunstradsport Elite Manner

1
2

ler Kunstradsport Junioren

1

ler Kunstradsport Juniorinnen

1
2
3

ler Kunstradsport Schiler U15

1

Ziegler, Jens
Shibayama, Kosuke

Eckelt, Robbie

Bardenheier, Johanna
Tasman, Jantien
Jochem, Emma

Debler, Tobias

RSV Breckenheim
TSG Sonnenberg

RSV Erbenheim

FC Dorndorf
RC 1925 Delkenheim
TSG Sonnenberg

RC 1925 Delkenheim

ler Kunstradsport Schilerinnen U1l

1
2
3
4

ler

g A W N P

ler

o o~ W N PP

7

2er Kunstradsport Juniorinnen

1

Wirfler, Sina
Eckelt, Mackenzie
Soudani, Sanya
Quint, Lena

FC Dorndorf

RSV Erbenheim

RC 1925 Delkenheim
RSV Erbenheim

Kunstradsport Schulerinnen U13

Henneberg, Sophronia
Meil3ner, Marie
Jochem, Johanna
Becht, Nila

Geiter, Emily

TSG Sonnenberg
FC Dorndorf
TSG Sonnenberg
TSG Sonnenberg
RSV Erbenheim

Kunstradsport Schulerinnen U15

Pfromm, Annika
Kemmer, Klara
Kloft, Johanna
Becht, Leia
Korte, Lena
Hoang, Vivien
Gagel, Minou

Jochem, Emma
Jochem, Johanna

RC 1925 Delkenheim
RSV Breckenheim
FC Dorndorf

TSG Sonnenberg
TSG Sonnenberg
RC 1925 Delkenheim
RC 1925 Delkenheim

TSG Sonnenberg

12.02.2017
FC Dorndorf

Eing

156,50

167,20
103,60

85,40

128,20
41,60
44,20

45,90

32,60
27,70
19,30
13,20

66,40
36,10
44,00
39,60
24,50

51,30
57,30
43,30
44,60
39,30
41,30
32,20

33,80

‘l ?}I ."
S5

Rdspor}
Bezirko
’l'ﬁs S

Ausg
124,07 Q
82,84 BQ
78,97 Q
46,34
107,18 Q
34,07 B
33,48

40,63

29,42

22,85 B
11,85 B
10,57 B
61,75 BQ
33,21

27,09

23,34

16,36

43,57

40,85

39,92 B
38,45 B
32,74

32,31

27,30 B
22,17 B

Seite 1 von 3



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft 2017

Ort: Dorndorf Datum:

Veranstalter: Bezirk Nassau

Starter Verein

2er Kunstradsport Schuler offen U15
1 Debler, Tobias RC 1925 Delkenheim
Pfromm, Annika

2er Kunstradsport Schilerinnen U15
1 Becht, Leia TSG Sonnenberg
Becht, Nila

4er Einradsport Elite offen
1 Becht, Veronika
Raabe, Remo

RSV Breckenheim

Fleck, Tamina
Zigric, Eliza
4er Einradsport Junioren offen
1 Heilgendorff, Felicia SG Orlen
Ungethim, Ramona
Gelking, Sarah

Ungethim , Lars

4er Einradsport Juniorinnen
1 Bauerle, Lea RSV Breckenheim

Kemmer, Louisa Tabea

Handschuh, Emma

Miguletz, Kara

4er Einradsport Schiler offen U15
1 Hoang, Vivien RC 1925 Delkenheim

Debler, Tobias
Becht, Nila
Pfromm, Annika

2 Mannsfeld, Marie SG Orlen

Henneberg, Sophia

Hasanefendic, Tijana

Weimar, Johannes

4er Einradsport Schilerinnen U13
1 Stoll, Luca RSV Breckenheim
Wellinger, Larissa
Homann, Johanna
Schwanethal, Sophie

Ausrichter:

12.02.2017
FC Dorndorf

Eing

47,00

22,30

150,80

116,90

129,20

64,90

68,60

67,80

‘l ?}I ."
S5

Rdspor}
Bezirko
’l'ﬁs S

Ausg
36,92 BQ
14,42

130,47 Q
66,32 Q
86,07 Q
49,25 BQ
36,19 BQ
38,37 BQ
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4er
1

6er

6er

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaft 2017

Ort: Dorndorf

Veranstalter: Bezirk Nassau

Starter Verein
Kunstradsport Schilerinnen U15

Becht, Leia TSG Sonnenberg

Jochem, Emma
Korte, Lena
Jochem, Johanna

Einradsport Junioren offen
Elter, Marie RSV Breckenheim
Bauerle, Lea

Kemmer, Louisa Tabea
Handschuh, Emma
Miguletz, Kara

Zigric, Eliza

Tasman, Jantien RC 1925 Delkenheim
Gagel, Minou

Hoang, Vivien

Debler, Tobias

Becht, Nila

Pfromm, Annika

Kunstradsport Junioren offen

Becht, Leia RC 1925 Delkenheim
Tasman, Jantien

Hoang, Vivien

Jochem, Emma

Korte, Lena

Jochem, Johanna

Datum:

Ausrichter:

12.02.2017
FC Dorndorf

Eing

61,30

155,50

59,20

57,90

‘l ?}I ."
S5

Rdspor}
Bezirko
’vﬁs S

Ausg

51,53 BQ
103,35 BQ
26,25 BQ
10,61 B
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